



Styrelsen för Tystberga Samfällighetsförening ger för 2023 följande berättelse.

Funktionärer

Styrelse	Funktion	Vald till år
Erland Frick	Ordförande	2024
Solveig Carlsson	Kassör	2025
Bettina Sökare	Sekreterare	2025 Avgick 1/12
Andrea von Numers	Ledamot	2024
Johan Bergström	Ledamot	2025
Jörgen Hansson	Ledamot	2025 Avgick 31/12
Linda Allerth	Suppleant	2025

Revisorer

Magnus Leivik	Ordinarie	2025
Nevena Stepanovic Zivkovic	Ordinarie	2024
Cenela Cramer	Suppleant	2024

Valberedning

Ralf Spelling	2024
Imre Botos	

Styrelsemöten och årsstämma

Under året har styrelsen haft 10 protokollförda möten. Ett extra styrelsemöte har hållits för beslut om sommarjobbare.

I stämman den 16 april i Bygdegårdens Gillestuga deltog 27 medlemmar.

Tystberga Vägörening bytte namn till Tystberga Samfällighetsförening under året.

Verksamheten under året, 1 januari – 31 december

Ansvarområden och intäkter

I Tystberga Samfällighetsförening ansvarsområde ingår 288 fastigheter, 9 723 m vägar och gångvägar, 137 788 kvm naturmark och 17 215 kvm parkmark.

Totala antalet andelar är 778.5 och varje andel betalar 750 kr per andel vilket ger om alla betalar **383 875 kr**

Det var två som inte betalade i tid varför kravet gick till Kronofogden. Det saknas fortfarande en som inte betalat.

Förutom medlemsavgifterna fick föreningen bidrag från kommunen på **400 217 kr** för att sköta vägar, gång- och cykelvägar samt park- och naturmark.

Enligt föreningens stadgar avsätts årligen **200 000 kr** till en "asfaltfond" för att undvika extra utdebitering vid större arbeten på vägarna.



Vinterunderhåll

Vinterunderhållet, snöröjning och sandning har under året varit ovanligt högt. Under år 2023 blev kostnaderna högre än budgeterade. Det var många dagar med snö och halka under senare delen av året, november och december.

Vägunderhåll

2 nya brunnar på Sommarvägen och 1 ny brunn Villavägen samt en dränränna på Källvägens nedre del installerades för att undvika fortsatt översvämningar på fastigheterna.

Mindre asfaltjobb har utförts på Björkvägen och gångvägen mellan Björkgårdsvägen och Dramatörvägen.

Några dagvattenbrunnar på lokalvägarna som var fulla av slam har sugits under året. Normalt slamsugs alla brunnar samma år.

De 13 hundlatriner som är placerade på olika platser i samhället töms varje måndag. Det finns ett antal hundägare som nonchalerar att ta upp hundbajset.

Vi uppmanar till skärpning för allas trevnad.

Grönområden

Parkområden har som tidigare år klippts regelbundet i egen regi. Diken och övriga naturområden har skötts med trimmer.

17 feriearbetare fick arbete i 2 grupper med 2 veckor vardera och fick i ersättning 108 000. De arbetade med bland annat:

- Bänkarna som finns på 5 ställen målades.
- Röjning av sly och mindre träd utfördes på flertal platser.
- Diken längs med Tyrsvägen och lärkvägen klipptes med trimmer
- Skötsel av blommor och vattning vid Coop och trekanten vid övre busshållplatsen.
- Ris längs Knektvägen, Björkgårdsvägen och Linneavägen kördes till trädgårdstippen.
- Tvättning av gatuskyltar.
- Skräp plockades upp 2 gånger, och flera säckar fylldes.

I skogen vid Tyrsvallen förstördes ett 20-tal träd genom att barken skalades av.

Kommunen som är ägare av skogen polisanmälde skadegörelsen. Det var inte några av sommarjobbarna som skadade träden utan det skedde samtidigt när de jobbade på annat håll.

Många personer har visat uppskattning för det arbete ungdomarna gjort med att snygga till i byn.

Ett av de träd i den av Länsstyrelsen biotopskyddade allén som finns efter Enbacken har dött. Kontroll ska göras av övriga träd för att se hur de mår. Föreningen måste återplantera det eller de träd som är döda.

En rundel skapades vid "brandstationen" där tulpanlökar planterades. Vi väntar med spänning hur läkarna klarade den omväxlande vintern.



Entreprenörer

Under året har följande entreprenörer anlåtats:

Vinterunderhåll: JPB Service Tystberga

Leif Andersson, Revlinge

Barmarksunderhåll: Gräsklippning och slyröjning i egen regi

Trädfällning: Birk Källström, Trädhöjdarna

Asfaltarbeten: Skanska

Slamsugning: Foria

Erland Frick

Solveig Carlsson

Linda Allerth

Johan Bergström

Andrea von Numers